03.02.2021г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60 ОТ 10.07.2020 Г. «О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД
С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", руководствуясь Уставом МО «Гаханы»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 60 от 10.07.2020 г. «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» следующие изменения:
1.1. в преамбуле Постановления исключить ссылку на Указ Губернатора Иркутской области от 28 апреля № 122-уг «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»;
[bookmark: _GoBack]1.2. добавить в Постановление пункт 3 «Постановление вступает в юридическую силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2020 г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гаханский Вестник» и на официальном сайте МО «Гаханы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Шантанову И.И.

Глава МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.